СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2

	с. Корнилово
	«11» января 2018  года

	О передаче полномочий Администрацией Корниловского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Корниловского сельского поселения в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

РЕШИЛ:

1. Администрации Корниловского сельского поселения передать полномочия по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Корниловского сельского поселения на уровень Администрации Томского района, по следующему объекту:

1) с.Корнилово, ул.Рыкуна от ул.Гагарина до ул.Карьерной.

2.Администрации Корниловского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт из бюджета Корниловского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 137 400,00 (Сто тридцать семь тысяч четыреста) рублей 00 (ноль) копеек, на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Корниловского сельского поселения по объекту, указанному в п. 1 настоящего решения.

3.Опубликовать настоящее решение в информационном издании – «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения» и размещения на официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения(адрес сайта http://www.korpos.tomsk.ru).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения».

	Председатель Совета

Корниловскогосельского поселения
	Глава поселения (Глава Администрации)

	_________________ _____________
	___________________ _____________